

CONSELHO DIRETOR

PAUTA DE JULGAMENTO Sessão Ordinária

Determino a inclusão do(s) processo(s) abaixo relacionado(s) na Pauta de Julgamentos do dia 27/06/2018, quarta-feira, às 09:00 horas, podendo, entretanto, nessa mesma reunião ou reuniões subsequentes, ser julgado(s) o(s) processo(s) adiado(s) ou constante(s) de pauta(s) já publicada(s).

PROCESSO: PADM/CTR/0081/2017

ASSUNTO: Emissão de bilhetes de passagem STRIP **ÁREA DE INTERESSE:** Coordenadoria de Transportes

RELATOR: João Gabriel Rocha

INTERESSADO: SÃO BENEDITO AUTO VIA LTDA

PROCESSO: PADM/CTR/0088/2017

ASSUNTO: Recurso Administrativo - Auto de Infração Nº 103302

ÁREA DE INTERESSE: Coordenadoria de Transportes

RELATOR: Fernando Alfredo Rabello Franco **INTERESSADO:** MS VIAGENS E TURISMO LTDA

PROCESSO: PADM/CTR/0096/2017

ASSUNTO: Recurso Administrativo - Auto de Infração Nº 85052

ÁREA DE INTERESSE: Coordenadoria de Transportes

RELATOR: Jardson Saraiva Cruz

INTERESSADO: Emanoel Gladeistonio Nobre - COOPTRATER

PROCESSO: PCSB/CSB/0023/2018

ASSUNTO: Auto de infração - AI/CSB/0005/2018 - SAA e SES de

Mulunaú/CE

ÀREA DE INTERESSE: Coordenadoria de Saneamento Básico

RELATOR: João Gabriel Rocha

INTERESSADO: Cagece

PROCESSO: PCSB/CSB/0025/2018

ASSUNTO: Auto de infração - AI/CSB/0006/2018 - SAA de

Milagres/CE

ÁREA DE INTERESSE: Coordenadoria de Saneamento Básico

RELATOR: Fernando Alfredo Franco

INTERESSADO: Cagece



PROCESSO: PCSB/CSB/0034/2018

ASSUNTO: Auto de infração - AI/CSB/0012/2018 - SAA e SES de

Russas/CE

ÁREA DE INTERESSE: Coordenadoria de Saneamento Básico

RELATOR: João Gabriel Rocha

INTERESSADO: Cagece

PROCESSO: PCSB/CSB/0036/2018

ASSUNTO: Auto de infração - AI/CSB/0014/2018 - SAA de Marco/CE

ÁREA DE INTERESSE: Coordenadoria de Saneamento Básico

RELATOR: Jardson Saraiva Cruz

INTERESSADO: Cagece

PROCESSO: PADM/CPR/0008/2018

ASSUNTO: Minuta de Resolução referente às atribuições da CPR **ÁREA DE INTERESSE:** Planejamento e Informação Regulatória

INTERESSADO: Coordenadoria de Planejamento e Informação

Regulatória

Fortaleza, 26 de junho de 2018. **Hélio Winston Leitão** Presidente do Conselho Diretor